[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__01.07.2016___                                                                                       № 94-па

п. Усть-Юган

О присвоенииадреса жилому дому

	На основании Федеральногозакона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», Постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 21.09.2015 г. № 112-па «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», заявления Гуляевой Е.Г. п о с т а н о в л я ю:

	1. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером 86:08:0030 601:646,расположенномув границах поселка Усть-Юган муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, для завершения строительства индивидуального жилого дома: 628325, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район, поселок Усть-Юган, улица Речная д.15
[bookmark: _GoBack]	2. Заместителю главы поселения Мякишеву В.А. внести соответствующие изменения в адресный реестрпоселения и систему ФИАС.
	3. Контроль за выполнениемпостановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский

image1.png